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PROTOKÓŁ Nr  XXXII/2012 

z  sesji  Rady Miasta Szczecinek,  

odbytej w sali konferencyjnej Urz ędu Miasta Szczecinek 

w dniu 18 stycznia 2013r. 

 

Ustawowy skład Rady Miasta:  21 radnych. Nieobecny radny: Marek Ogrodziński.   

Obecnych: 20 radnych, w tym p. Jarmila Góra  czekająca na zaprzysięŜenie. Do chwili zaprzysięŜenia  

p. Jarmili Góry formalnie obecnych 19 radnych. 

 

Przed otwarciem sesji nastąpiło uroczyste podziękowanie za dotychczasową współpracę Panu 

Mirosławowi Wacławskiemu przez Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Małgorzatę Bała w imieniu własnym 

i w imieniu radnych Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej oraz przez Burmistrza Miasta Szczecinek  

w imieniu własnym i w imieniu pracowników Urzędu Miasta. 

 

Pan Mirosław Wacławski takŜe podziękował Burmistrzom, radnym i pracownikom Urzędu Miasta za 

współpracę. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− o godz. 9:05 otworzyła sesję stwierdzając jej prawomocność oraz informując, Ŝe początkowo 

formalnie udział w sesji bierze udział 19 radnych; 

− poinformowała, Ŝe sesja została zwołana na dwa równoległe wnioski, jeden grupy 7 radnych, drugi 

Burmistrza Miasta, 

− grupa 7 radnych zaproponowała podjęcie następujących uchwał:  

1. uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku  

z wygaśnięciem mandatu; 

2. uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek; 

3. uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych Rady 

Miasta Szczecinek; 

− grupa wnioskodawców zaproponowała teŜ odebranie ślubowania od nowo wybranej radnej Jarmili 

Góry; 

− Burmistrz Miasta Szczecinek zwrócił się z wnioskiem o podjęcie na sesji nadzwyczajnej 

następujących uchwał: 

1. uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu (3,6 mln zł); 

2. uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu (3,86 mln zł); 

− uwzględniając oba w/w wnioski została zwołana sesja nadzwyczajna z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwała w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku  

z wygaśnięciem mandatu. 

3. Ślubowanie Radnej (dot. pkt 2). 

4. Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek. 
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5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych 

Rady Miasta Szczecinek. 

6. Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu (3,6 mln zł). 

7. Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu (3,86 mln zł). 

8. Zamknięcie sesji. 

 
Ad.2. 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− odczytała pismo Komisarza Wyborczego w Koszalinie zawierające wskazanie następnych dwoje  

w kolejności kandydatów do Rady Miasta Szczecinek, w miejsce wygasłego mandatu Pana Mirosława 

Wacławskiego; 

− odczytała oświadczenie Pana Mariusza Getki o zrzeczeniu się pierwszeństwa w objęciu mandatu 

radnego; 

− odczytała oświadczenie Pani Jarmili Góry o wyraŜeniu zgody na przyjęcie mandatu radnej. 

 

Jacek Brynkiewicz Przewodnicz ący Komisji Prawa, Legislacji i Porz ądku Publicznego: 

− Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− ze względu na brak uchwał przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 19 głosami „za” podjęła uchwałę: 

Nr XXXI/281/2013  

w sprawie wst ąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radne go w zwi ązku  

z wyga śnięciem mandatu. 

 

Ad.3.  

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− poinformowała o zasadach złoŜenia ślubowania radnej informując, Ŝe po słowie „ślubuję”, radna moŜe 

dodatkowo wypowiedzieć formułę : „tak mi dopomóŜ Bóg”, 

− poprosiła wszystkich o powstanie i przystąpiła do ślubowania radnej,  

− odczytała rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polski ej, ślubuj ę uroczy ście obowi ązki radnej 

sprawowa ć godnie, rzetelnie i uczciwie, maj ąc na wzgl ędzie dobro mojej gminy i mieszka ńców”. 

 

Jarmila Góra radna: 

− wypowiedziała formułę :„ślubuję”. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− po ślubowaniu wręczyła radnej Jarmili Górze legitymację radnej oraz odznakę Szczecinka, 

− poinformowała, Ŝe od tej chwili radna Jarmila Góra moŜe juŜ formalnie uczestniczyć w obradach,  

a to oznacza, iŜ obecnych na sali jest 20 radnych. 
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Ad.4. 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− przystąpiła do wyboru Przewodniczącej Rady Miasta. 

 

Jacek Brynkiewicz Przewodnicz ący Komisji Prawa, Legislacji i Porz ądku Publicznego: 

− Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zgłoszony przez grupę 7 radnych, 

wskazujący kandydaturę Pani Katarzyny Dudź, 

− kandydatka wyraziła na piśmie zgodę na kandydowanie na Przewodniczącą Rady Miasta. 

 

Jerzy Kania radny, jeden z wnioskodawców: 

− przedstawił laudację dotyczącą Pani Katarzyny Dudź. 

W/w laudacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu z sesji. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− zapytała, czy są jeszcze inne zgłoszenia kandydatów? następnie stwierdziła, Ŝe innych kandydatur  

nie zgłoszono; 

− poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi wybory 

Przewodniczącej Rady Miasta. 

 

Roman Matuszak radny: 

− do Komisji Skrutacyjnej zgłosił radną Joannę Pawłowicz, która wyraziła zgodę na udział w tej Komisji. 

 

Wojciech Knapik radny: 

− do Komisji Skrutacyjnej zgłosił radnego Romana Miazgę, który wyraził zgodę na udział w tej Komisji. 

 

Jacek Brynkiewicz  radny: 

− do Komisji Skrutacyjnej zgłosił radną GraŜynę Kuszmar, która wyraziła zgodę na udział w tej Komisji. 

Innych kandydatur do Komisji Skrutacyjnej nie zgłoszono. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie  20 głosami „za” przyjęła zaproponowany skład osobowy 

Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− o godz. 9:15 zaproponowała 10 minutową przerwę w obradach w celu umoŜliwienia ukonstytuowania 

się Komisji Skrutacyjnej i przygotowania przez nią kart do głosowania. 

 

Komisja Skrutacyjna udała się do odrębnego pomieszczenia.  

Po przerwie o godz.9:25: 
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− na salę obrad powróciła Komisja Skrutacyjna, która na  Przewodniczącą wybrała radną Joannę  

Pawłowicz. 

 

Katarzyna Dud ź radna: 

− poprosiła o zgodę na wyłączenie jej  z udziału w głosowaniu nad wyborem Przewodniczącej Rady 

Miasta. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− poinformowała, Ŝe kandydatka nie ma obowiązku wyłączenia się od udziału w głosowaniu, ale 

zgodnie ze swoją wolą moŜe w tym przypadku nie głosować. 

 

Joanna Pawłowicz Przewodnicz ąca Komisji Skrutacyjnej: 

− poinformowała o zasadach  głosowania. 

 

Czesław Podkowiak Mecenas: 

− wyjaśnił, Ŝe do wyboru Przewodniczącej Rady Miasta wymagana jest bezwzględna liczba głosów 

radnych. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− przystąpiła do głosowania poprzez wyczytywanie według listy obecności radnych, którzy po 

wyczytaniu podchodzili kolejno do urny,  wrzucając do niej kartę do głosowania,  

− po zakończeniu głosowania o godz. 9:30 ogłosiła kolejną 10 minutową przerwę na obliczenie przez 

Komisję Skrutacyjną wyników wyborów. 

 

Po przerwie o godz.9:40: 

− na salę obrad powróciła Komisja Skrutacyjna. 

 

Joanna Pawłowicz Przewodnicz ąca Komisji Skrutacyjnej: 

− odczytała protokół, stanowiący załącznik  do niniejszego protokołu z sesji, 

− do niniejszego protokołu z sesji załączone zostały równieŜ karty do głosowania na Przewodniczącą 

Rady Miasta, 

− kandydatka otrzymała 17 głosów „za” oraz 2 głosy „przeciw”,  głosów „wstrzymał się” nie było, co 

oznacza, Ŝe radna Katarzyna Dudź została wybrana na Przewodniczącą  Rady Miasta Szczecinek. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− stwierdziła, Ŝe tym samym przez Radę Miasta podjęta została w glosowaniu tajnym uchwała: 

 Nr XXXI/282/2013 

w sprawie wyboru Przewodnicz ącej Rady Miasta Szczecinek. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta pogratulowała Pani Katarzynie Dudź wyboru i przekazała jej  dalsze 

prowadzenie obrad. Katarzyna Dudź podziękowała za wybór. 
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Ad.5. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− odczytała swoje oświadczenie o rezygnacji z członkostwa w Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Samorządności, 

− poinformowała o rezygnacji przez nią z funkcji Przewodniczącej Klubu Radnych Platformy 

Obywatelskiej, i Ŝe funkcję tę przejął radny Jerzy Kania, 

− odczytała oświadczenie p. Jarmili Góry o wyraŜeniu zgody na udział w pracach Komisji Prawa, 

Legislacji i Porządku Publicznego oraz w Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności. 

 

Jacek Brynkiewicz Przewodnicz ący Komisji Prawa, Legislacji i Porz ądku Publicznego: 

− Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 20 głosami „za” podjęła uchwałę: 

Nr XXXI/283/2013 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składó w osobowych Komisji stałych  

Rady Miasta Szczecinek. 

 

Ad.6. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodnicz ący Komisji Bud Ŝetowo-Ekonomicznej: 

− Komisja 4 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Roman Matuszak Przewodnicz ący Klubu Radnych Wspólnoty Samorz ądowej: 

− Klub Radnych WS nie był za przyjęciem budŜetu na 2013r., a proponowane uchwały o zaciągnięciu 

kredytu są konsekwencją przyjętego budŜetu, 

− dlatego Klub Radnych WS nie będzie głosował za podjęciem proponowanych uchwał kredytowych, 

− Klub Radnych WS jest przeciwny rolowaniu kredytów. 

 

Jerzy Kania Przewodnicz ący Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej: 

− Klub Radnych PO będzie za podjęciem uchwał, 

− Miasto wymaga polityki przemyślanej, 

− Burmistrz musi podjąć działania zaplanowane w budŜecie miasta. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 
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W głosowaniu jawnym Rada Miasta 14 głosami „za”, przy 5 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym 

się” podjęła uchwałę: 

Nr XXXI/284/2013 

w sprawie zaci ągni ęcia długoterminowego kredytu (3,6 mln zł). 

Ad.7. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodnicz ący Komisji Bud Ŝetowo-Ekonomicznej: 

− Komisja 4 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta: 

− w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 14 głosami „za”, przy 5 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym 

się” podjęła uchwałę: 

Nr XXXI/284/2013 

w sprawie zaci ągni ęcia długoterminowego kredytu (3,86 mln zł). 

 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− ze względu na wyczerpanie porządku obrad zamknęła sesję. 

 

Obrady zakończono o godz. 9:50. Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                             Przewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                          Katarzyna Dudź 

 


